



P-Investment ApS

Fjeldhammervej 15, 2610 Rødovre

CVR-nr. 44 00 64 48

Årsrapport

19. april 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2025.

John Kurt Frosbøse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. april 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

P-Investment ApS
Fjeldhammervej 15
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44 00 64 48
Stiftet: 19. april 2023
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 19. april - 30. juni

Direktion

John Kurt Frosbøse, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver pr. 30. juni 2024. Selskabet er i tilknytning hertil finansieret af dets ejerkreds og er desuden overskudsgivende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273.904 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.375 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/4 2023 - 30/6 2024 kr.
Bruttofortjeneste	273.904
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.943
Driftsresultat	138.961
4 Andre finansielle indtægter	207
5 Øvrige finansielle omkostninger	-18.188
Resultat før skat	120.980
6 Skat af årets resultat	-26.605
Årets resultat	94.375
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	94.375
Disponeret i alt	94.375

Balance

Aktiver	30/6 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.763
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>467.763</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>136.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.690</u>
Aktiver i alt	<u>604.453</u>

Balance

Passiver	30/6 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	94.375
Egenkapital i alt	<u>134.375</u>
Hensatte forpligtelser	
8 Hensættelser til udskudt skat	3.461
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.461</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	418.189
Selskabsskat	23.144
Anden gæld	12.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>466.617</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>466.617</u>
Passiver i alt	<u>604.453</u>

1 Kapitalberedskab

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 19. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.375	94.375
	40.000	94.375	134.375

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver pr. 30. juni 2024. Selskabet er i tilknytning hertil finansieret af dets ejerkreds og er desuden overskudsgivende.

19/4 2023
- 30/6 2024
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

0

0

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar

134.943

134.943

4. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter

207

207

5. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger til selskabsdeltagere

18.188

18.188

6. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

23.144

Årets regulering af udskudt skat

3.461

26.605

Noter

	30/6 2024 kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	602.706
Kostpris ultimo	602.706
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-134.943
Af- og nedskrivninger ultimo	-134.943
Regnskabsmæssig værdi ultimo	467.763
8. Hensættelser til udskudt skat	
Hensættelser til udskudt skat primo	0
Udskudt skat af årets resultat	3.461
	3.461
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Materielle anlægsaktiver	3.461
	3.461
